2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.09.2020 года № 595-р

О сроках проведения
пусконаладочных мероприятий
для обеспечения подачи
теплоносителя потребителям
тепловой энергии

В соответствии с пунктом 12  «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354, распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 22.09.2020 года № 578-р                   «О начале отопительного сезона 2020-2021 года на территории Карталинского муниципального района», с целью обеспечения своевременного начала отопительного периода,
[bookmark: _GoBack]1. Руководителям предприятий и организаций, имеющим на своем балансе или в аренде котельные, инженерные сети, объекты социальной сферы, жилищный фонд:
1) произвести пусконаладочные мероприятия в период                                   с 28 сентября 2020 года по 30 сентября 2020 года, обеспечить  с 0 часов 01.10.2020 года отопление объектов социальной сферы и жилого фонда в штатном режиме;
2) в период проведения пусконаладочных мероприятий, по заявлениям руководителей, обеспечить подачу теплоносителя на объекты социальной сферы;
 3) информацию о выполнении пусконаладочных мероприятий, о подаче  теплоносителя на объекты социальной сферы и жилого фонда предоставить в Управление строительства, инфраструктуры и                     жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района по телефонам 2-22-35, 2-26-30.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                  А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

25.09.2020 ãîäà ¹ 595

-

ð

Î ñðîêàõ ïðîâåäåíèÿ

ïóñêîíàëàäî÷íûõ ìåðîïðèÿòèé

äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ïîäà÷è

òåïëîíîñèòåëÿ ïîòðåáèòåëÿì

òåïëîâîé ýíåðãèè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 12  «Ïðàâèë ïðåäîñòàâëåíèÿ êîììóíàëüíûõ

óñëóã ñîáñòâåííèêàì è ïîëüçîâàòåëÿì ïîìåùåíèé â

ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìà

õ

è æèëûõ äîìîâ», óòâåðæäåííûõ Ï

îñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 06.05.2011 ãîäà ¹ 354, ðàñïîðÿæåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîã

î ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 22.09.

2020 ãîäà ¹ 578

-

ð

«Î íà÷àëå îòîïèòåëüí

îãî ñåçîíà 2020

-

2021 ãîäà íà òåððèòîðèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»,

ñ öåëüþ îáåñïå÷åíèÿ

ñâîåâðåìåííîãî íà÷àëà îòîïèòåëüíîãî ïåðèîäà,

1. Ðóêîâîäèòåëÿì ïðåäïðèÿòèé è îðãàíèçàöèé, èìåþùèì íà ñâîåì

áàëàíñå èëè â àðåíäå êîòåëüíûå, èíæåíåðíûå ñåòè, îáú

åêòû ñîöèàëüíîé

ñôåðû, æèëèùíûé ôîíä:

1)

ïðîèçâåñòè ïóñêîíàëàäî÷í

ûå ìåðîïðèÿòèÿ â ïåðèîä

ñ 28 ñåíòÿáðÿ 2020 ãîäà ïî 30 ñåíòÿáðÿ

2020 ãîäà, îáåñïå÷èòü  ñ 0 ÷àñîâ

01.10.2020 ãîäà îòîïëåíèå îáúåêòîâ ñîöèàëüíîé ñôåðû

è æèëîãî

ôîíäà â

øòàòíîì ðåæèìå;

2) â

ïåðèîä ïðîâåäåíèÿ ïóñêîíàëàäî÷íûõ ìåðîïðèÿòèé, ïî çàÿâëåíèÿì

ðóêîâîäèòåëåé, îáåñïå÷èòü ïîäà÷ó òåïëîíîñèò

åëÿ íà îáúåêòû ñîöèàëüíîé

ñôåðû;

3) è

íôîðìàöèþ î âûïîëíåíèè ïóñêîíàëàäî÷íûõ ìåðîïðèÿòèé, î

ïîäà÷å  òåïëîíîñèòåëÿ íà

îáúåêò

û ñîöèàëüíîé ñôåðû è æèëîãî ôîíäà

ïðåäîñòàâèòü â Óïðàâëåíèå ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ïî òåëåôîíàì 2

-

22

-

35, 2

-

26

-

30.

2

. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3

.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà                                                                  À.Ã.

Âä

î

â

è

í